
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.06.2025 г.         № 18 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

Новорепинского муниципального образования от 27.10.2017 г № 45  

 

В соответствии с Уставом Новорепинского муниципального образования 

Ершовского муниципального района, администрация Новорепинского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Новорепинского муниципального образования от 27.10.2017 г № 45 «Об 

утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения: 

1.1. Дополнить Положение пунктом 6 следующего содержания: 

«6. В ходе предварительного рассмотрения уведомлений уполномоченные 

должностные лица имеют право получать в установленном порядке от лиц, 

направивших уведомления, пояснения по изложенным в них обстоятельствам и 

направлять в установленном порядке запросы в государственные органы, 

органы местного самоуправления и заинтересованные организации, а также 

использовать государственную информационную систему в области 

противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления 

запросов.». 

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 

сайте Новорепинского муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования     В.В.Солоп 


